
CONSlLlUL GENERAL AL MUNlClPlULUl BUCURESTI 

INSTITUTIA : TEATRUL TANDARICA 

LlSTA 
Mijloacelor fixe propuse a fi scoase din functiune in anul 2006 

Anexa nr.1 (L 

Municipiuiui Bucuresti 

ATELIERE - MANDA ELENA 

Nr Cod Denurnire Cantita Nr. Valoare An intrare Durata normala Motivul scoaterii Obs. 
crt clasificare rnarca Buc inventar inventar in functiune de functionare din functiune 

1 2.1.12. MASINA DE CUSUT NICOLETA 1 201 4 7.76 1993 8 UZURA AVANSATA 

2 2.1.12. MASINA DE CUSUT ILEANA 1 201 5 0.18 1965 8 UZURA AVANSATA 

3 2.16.4.2. COMPRESOR 1 2020 12.90 1993 8 UZURA AVANSATA 

TOTAL ' 3 20.84 

Director adjunct, 
Lucica AMARITEI 

Contabil sef, 
Catel i r ta  MURGUS 





CONSlLlUL GENERAL AL MUNIC~PIULUI BUCURESTI 

INSTITUTIA : TEATRUL TANDARICA 

Anexa 1rr.1 C 

Municipiului Bucuresti 

LlSTA 
Mijloacelor fixe propuse a fi scoase din functiune in anul2006 

ELECJRICA VICTORIA - STOENESCU NICOLAE 

Director adjunct, 
Lucica AMARlTEl 



CONSlLlUL GENERAL AL MUNlClPlULUl BUCURESTI 

INSTITUTIA : TEATRUL TANDARICA 

Anexa nr.1 d 
La ' s r ctiunile aprobate prin dispozitia 

Nr.,,;fl.I.Y,~;~marului general a1 

Munic~pitrlui Bucuresti 

LlSTA 
Mijloacelor fixe propuse a fi scoase din functiune in anul 2006 

SUNET - ZAFIU CRlSTlAN 

Director adjunct, 
Lucica A MA RITE1 

Contabil sef, 
Cateluta MURGUS 

2,259.61 TOTAL 21 



CONSlLlUL GENERAL AL MUNlClPlULUl BUCURESTI 

INSTITUTIA : TEATRUL TANDARICA 

Anexa 1ir.1 d. 
La i st u tiu ile aprobate prin dispozitia 

N r . r b l  k k a r u l u i  general a1 
Municipiului Bucuresti 

LlSTA 
Mijloacelor fixe propuse a fi scoase din functiune in anul2006 

Director adjunct, 
Lucica AMARlTEl 

ADMINISTRATIV - PETRESCU 

Contabil sef, 
Cateluta MURGUS 

Obs. Nr 

crt 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Motivirl scoaterii 
din fu11c:iune 

UZURA AVANSATA 

UZURA AVANSATA 

UZURk AVANSATA 

UZURP.AVANSATA 

UZURA AVANSATA 

UZURA AVANSATA 

Cod 
clasificare 
2.2.1 . l .  

2.2.1 . l .  

2.2.1 . l .  

2.2.1.1. 

2.2.1.1. 

2.2.1.1. 

Denumire 
marca 

D U M P  METALIC 

D U M P  METALIC 

FOTOLII TAPISATE CU HUSE 
MOBlLlER 

MOBILIER + FRlGlDER 

MOBlLlER 

Cantita 

Buc 
5 

1 

2 

1 

2 

5 

Nr. 

inventar 

6027 

5028 

6031 

6050 

6057 

6062 

An intrare 
in functiune 

1963 

1967 

1963 

1987 

1988 

1987 

Valoare 

inventar 
0.49 

0.06 

0.16 

0.64 

0.19 

1.45 

Durata normala 
de functionare 

1 0 

1 0 

1 0 

10 

10 

1 0 



CONSlLlUL GENERAL AL MUNlClPlULUl BUCURESTI 

INSTITUTIA : TEATRUL TANDARICA 

Anexa nr.1 %' 

Municipiului Bucuresti 

LlSTA 
Mijloacelor fixe propuse a fi scoase din functiune in anul2006 

SUNET VICTORIA - GHEORGHIU ANDRE1 
Nr Cod Denurnire An intrare Durata normala Motivul scoaterii Obs. 

Director adjunct, 
Lucica AMARlTEl 

Contabil sef, 
Cateluta MURGUS 



ANEXA nr. 2 

la Dispozitia nr. n ~ i  I 27.02 lGy 
a primarului general al municipiul~~i Bucuregti 

Comisia de casare a unor mijloace fixe aflate in gestiunea 

Teatrului TSndSricS si scoase din functiune in anul 2007 

I. Amaritei Lucica - Director pregedinte 

2.Murgug Cateluta - Contabil Sef membru 

3. Petrescu Marian - Administrator membru 

4. D~~mi t ru  Maria - referent membru 

5. Eremia Daniela - contabil membru 

6. Parvu Gheorghe - reprezentant al Direc!iei CulturS - PMB membru 

- 

b d u l  Regina Elisabeta 47. sector 5, Bucuregti, Romania; tel.: +4021305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro Pag 2 



TEATRUL DE MARIONETE $1 PAPUSI 

Catrc 
DIRECTIA CULTURA 
a Prirnarici Municipiului Bucuresti 

Va inaintam alaturat anexa privind propunerile de casare si de scoatere din 
functiune a urmatoarelor obiecte de inventar si mijloace fixe pe anul 2006. 
Mentionam ca sunt 633 buc. obiecte de inventar, in valoare de 15.1 59 lei si 132 buc. 
mijloace fixe, in valoare de 3.152,57 lei. 
De asemenea, va rugam sa ne aprobati componenta Comisiei de Casare prevazuta 
in anexa nr. 1 .  

1 1 1  I DIRECTOR, 
Ec. Lucica Amaritei 

CONTABIL SEF, 

Eremia Grigorescu 24, sector 1. Bucuresti, Romania 
Tel.: +40 (0) 21 21 1.32.88, +40 (0) 21 21 1.40.14 - Fax: +40 (0) 21 210.62.94 

e-mail: tandarica@ hotmail.com 




